
Управление образования администрации
города Березники Пермского края

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16
ПРИКАЗ

29.08.2025 №327

О назначении наставников

В целях создания условий, способствующих самореализации, успешной
адаптации, повышению уровня профессионализма и социализации, личностному и
профессиональному развитию молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

У Назначить учителя начальных классов Дураченко О.П. — наставником учителей
начальных классов Паршаковой Т.В., КосинцевойЕ.А.
2, Утвердить Дорожную карту реализации Положения о системе наставничества
педагогических работников в МАОУ СОШ №16 на 2025-2026 уч.г. (Приложение 1).З.Организовать работу с молодыми специалистамис 26.08.2025 г.
4. Заместителю директора по УР Дураченко О.П. организовать деятельность с
наставляемымив соответствии с Дорожной картой.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор р А.А. Лопарева


